



MDK Holding ApS

Årsrapport 2017

CVR: 31472598

01.01.2017 – 31.12.2017

TØTTRUPVEJ 4, 9760 VRÅ

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 25. maj 2018

Dirigent: Mogens Dal Kristiansen



LandboNord

PARTNER I
DLBR

LANDBONORD • ERHVERVSPARKEN 1, 9700 BRØNDERSLEV

INDHOLD

PÅTEGNINGER	3
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring.....	4
LEDELSESBERETNING MV.	5
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
ÅRSREGNSKAB	7
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

MDK Holding ApS
Tøttrupvej 4
9760 Vrå

Telefon: 98 98 14 82
CVR-nr.: 31 47 25 98
Stiftet: 21-05-08
Hjemsted: Hjørring

Regnskabsår: 01.01. - 31.12. 2016
Det er det 9. regnskabsår

DIREKTION

Mogens Dal Kristiansen

REVISOR

LandboNord
Erhvervsparken 1
9700 Brønderslev

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Selskabets formål er at beside kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat før skat udgør 13.914 hvilket er bedre end 2016 og anses for tilfredsstillende. Selskabet udviser en samlet aktivmasse på kr. 19.164.148 og en egenkapital på kr. 19.055.961.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

		2017	2016
NOTE		KR.	KR.
	Bruttotab	-4.784	-6.039
	Indtjening tilknyttet virksomhed	26.641	-70.191
1	Finansielle indtægter	7	77
2	Finansielle omkostninger	-7.950	-7.349
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	13.914	-83.502
	Skat af årets resultat	-2.926	0
	ÅRETS RESULTAT	10.988	-83.502
	Resultatdisponering		
	Overført resultat	10.988	-83.502
	Disponering i alt	10.988	-83.502

BALANCE

		2017	2016
NOTE		KR.	KR.
	Aktiver		
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	19.055.961	19.029.320
	Finansielle anlægsaktiver	19.055.961	19.029.320
	ANLÆGSAKTIVER	19.055.961	19.029.320
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	0
	Andre tilgodehavender	7.000	7.000
	Tilgodehavender selskabsskat, tilknyttet vir	85.690	0
	Tilgodehavender	92.690	7.000
	Likvide beholdninger	14.084	14.077
	OMSÆTNINGSAKTIVER	106.774	21.077
	AKTIVER	19.162.735	19.050.397

BALANCE

		2017	2016
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overkurs ved emission	21.912.835	21.912.835
	Overført resultat	-3.174.067	-3.185.055
4	Egenkapital	18.863.768	18.852.780
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	216.313	197.617
	Selskabsskat	82.654	0
	Anden gæld	0	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	298.967	197.617
	GÆLDSFORPLIGTELSE	298.967	197.617
	PASSIVER	19.162.735	19.050.397
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		

NOTER

	2017	2016
	KR.	KR.
1 FINANSIELLE INDTÆGTER		
Andre finansielle indtægter	7	77
Finansielle indtægter	7	77
2 FINANSIELLE OMKOSTNINGER		
Andre finansielle omkostninger	-7.950	-7.349
Finansielle omkostninger	-7.950	-7.349

NOTER

		2017	2016
	STK.	PRIS	KR.
3	FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER		
Terpenngaard ApS		19.055.961	19.029.320
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		19.055.961	19.029.320
Finansielle anlægsaktiver		19.055.961	19.029.320

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Hovedtallene for dattervirksomheden pr. 31. december 2017:

	Hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Terpenngaard ApS	Hjørring	19.055.961	26.640	100%

NOTER

4	EGENKAPITAL				
		Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Primo		125.000	21.912.835	-3.185.055	18.852.780
Forslag til resultatdisponering				10.988	10.988
Ultimo		125.000	21.912.835	-3.174.067	18.863.768

NOTER

5 EVENTUALFORPLIGTELSER

EVENTUALFORPLIGTELSER

Der forefindes ingen eventualforpligtigelser

6 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Der forefindes ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser